
 

 
 
 
ÜLEVÕTMISPAKKUMISE TEADE 
 
OÜ Trigon Wood (endine ärinimi OÜ Trigon RED Finance), registrikood 11053100, aadress: Pärnu mnt 15, Tallinn 10141, 
Eesti Vabariik (edaspidi „Trigon Wood“) teeb väärtpaberituruseaduse § 166 lg 1 alusel pakkumise AS-i Viisnurk, 
registrikood 10106774, aadress: Suur-Jõe 48, Pärnu 80042, Eesti Vabariik (edaspidi „Viisnurk“) aktsionäridele (edaspidi 
„Aktsionärid“) kõigi Trigon Woodile mittekuuluvate Viisnurga aktsiate omandamiseks alltoodud tingimustel (edaspidi 
„Pakkumine“). 
 
Ülevõtja ja temaga kooskõlastatult tegutsevate isikute poolt kontrollitavate sihtemitendi aktsiate või nendega 
esindatud häälte arv 
 
Viisnurk on välja lasknud 4 499 061 ühte liiki nimelist lihtaktsiat nimiväärtusega 10 Eesti krooni, mis on noteeritud Tallinna 
Börsi I-nimekirjas (edaspidi „Aktsiad“). Iga Aktsia annab Aktsionärile ühe hääle ja õiguse osaleda Viisnurga aktsionäride 
üldkoosolekul ning õiguse osaleda kasumi ja aktsiaseltsi lõpetamisel allesjäänud vara jaotamisel, samuti muud seaduses 
sätestatud ja põhikirjaga ettenähtud õigused. 
 
Trigon Woodile kuulub 2 675 752 Viisnurga Aktsiat ja 2 675 752 häält Viisnurga aktsionäride üldkoosolekul, mis 
moodustavad 59,47% Aktsiate ja häälte koguarvust.  
 
Trigon Wood on Eesti Vabariigis registreeritud äriühing, mis asutati 14.06.2004 ja millel ei olnud seni aktiivset äritegevust. 
Trigon Woodi edaspidise tegevuse eesmärk on olla holding äriühing, mis keskendub Viisnurga aktsiate hoidmisele. Trigon 
Woodi omanikud on Soome Vabariigis registreeritud usaldusühing TDI Investments Ky, registreerimisnumbriga 1868191-6, 
asukohaga Helsingis, ja Rootsi Kuningriigis registreeritud äriühing BCB Baltic AB, registreerimisnumbriga 556649-7540, 
asukohaga Uppsalas. Nii TDI Investments Ky kui BCB Baltic AB peamiseks tegevusalaks on investeeringud väärtpaberitesse. 
Edaspidi võib Trigon Woodi osanike ring väikeinvestorite osas laieneda. 
 
Trigon Woodiga kooskõlastatult tegutsevad isikud on AS Trigon Capital, registrikood 10179709, aadress: Pärnu mnt 15, 
Tallinn 10141, Eesti Vabariik ja TC Capital Oy, registrikood 1048129-0, aadress: Oikokatu 2 A 2, 00170 Helsingi, Soome 
Vabariik. Trigon Woodiga kooskõlastatult tegutsevatele isikutele ei kuulu ühtegi Viisnurga Aktsiat ega ühtegi häält Viisnurga 
aktsionäride üldkoosolekul.  
 
TC Capital Oy on AS-i Trigon Capital tütarettevõte ning ühe Trigon Woodi osaniku, TDI Investments Ky, täisosanik. AS-il 
Trigon Capital on Trigon Wood’i osanikuga BCB Baltic AB sõlmitud nõustamisteenuste leping.  
 
Ülevõtmispakkumise esemeks olevate väärtpaberite kirjeldus 
 
Pakkumise esemeks on kõik Aktsiad, mis ei kuulu Trigon Woodile, st 1 823 309 Aktsiat, mis moodustavad 40,53% Aktsiate 
koguarvust. 
 
Ostuhind ja tasumise viis 
 
Pakkumise esemeks olevate Aktsiate ostuhind on 28,45 Eesti krooni Aktsia eest (edaspidi „Aktsia Hind“)1. Trigon Wood 
tasub müüdavate Aktsiate arvule vastava Aktsia Hinna igale Pakkumise aktseptinud Aktsionärile 3.augustil 2005. a vastavate 
Aktsiate ülekandmise vastu (tehing makse vastu põhimõte). 
 
Ülevõtmispakkumise tähtaeg 
 
Pakkumise aktseptimise tähtaeg (edaspidi „Pakkumise Tähtaeg“) algab 27.juunil 2005. a ja lõpeb 25.juulil 2005. a (edaspidi 
„Lõppemispäev“). Pakkumist aktseptida soovivate Aktsionäride tehingukorraldused peavad olema registreeritud Eesti 
Väärtpaberite Keskregistris (edaspidi „EVK”) hiljemalt Lõppemispäeval kell 17.00 Eesti aja järgi. 
 
Iga Aktsionär, kes soovib Pakkumise aktseptida, peab pöörduma väärtpaberikonto halduri poole, kelle kaudu ta on avanud 
oma väärtpaberikonto EVK-s ning kelle kaudu avatud kontol ta hoiab Aktsiaid. Kontohalduri juures tuleb Aktsiate 
müümiseks Pakkumises sätestatud tingimustel registreerida Pakkumise prospektis (edaspidi „Prospekt”) ette nähtud 
nõuetele vastav tehingukorraldus. 

                                                 
1 Käesolevas teates on Aktsia Hinna arvutamisel kasutatud Eesti krooni ja euro vahetuskurssi 15,6466. 
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Viide Finantsinspektsiooni kooskõlastusele 
 
Käesolev Pakkumise teade, Prospekt ja Pakkumise tingimused on kooskõlastatud Finantsinspektsiooni poolt 22.juunil 
2005.a. 
 
Prospekti levitamise kohad 
 
Prospekt tehakse kättesaadavaks paberkandjal Trigon Woodi asukohas Pärnu mnt 15, Tallinn 10141, Eesti Vabariik ja 
elektrooniliselt Tallinna Börsi veebilehel www.ee.omxgroup.com. 
 
 


